

Konstytuujące Walne Zgromadzenie jest zdolne do powzięcia ważnych uchwał, jeśli na niem jest reprezentowana conajmniej czwarta część subskrybowanych akcji przez subskrybentów lub tychże pełnomocników łącznie.

Uchwały zapadają zwykłą większością głosów. Do powzięcia uchwały o założeniu spółki wymagana jest większość obejmująca conajmniej czwartą część wszystkich subskrybentów akcji i czwartą część wszystkich wydad się mających akcji.

Konstytuujące Walne Zgromadzenie jest władnie powziąć uchwały w przedmiotach niżej wymienionych.

Na tem Konstytuującym Walnym Zgromadzeniu ma zapas uchwała o założeniu spółki akcyjnej i ostateczne ustalenie treści statutu w redakcji zatwierdzonej przez władzę państwową, należy dalej stwierdzić subskrypcję kapitału akcyjnego przez przedłożenie subskrypcji i przedłożyć poświadczenie koncesjonariuszów, że kwota subskrybowanego kapitału akcyjnego została w całości w gotówce wpłaconą i jest do dyspozycji spółki akcyjnej.

Jeżeli wpłaty na kapitał akcyjny zostały uiszczone do rąk osoby trzeciej, instytucji bankowej lub innego miejsca wpłaty, to należy przedłożyć na to poświadczenie tychże w oryginale lub w wierzitelnym odpisie.

Konstytuujące Walne Zgromadzenie ustala bez ujmy dla prawa kooptacji służącego Radzie Zawiadowczej, ilość członków pierwszej Rady Zawiadowczej (§ 11), wybiera członków pierwszej Rady Zawiadowczej (§ 12) i Komisję Rewizyjną i ustala wysokość poborów Rady Zawiadowczej na pierwszy rok bilansowy.

Z rozpraw tego Zgromadzenia przewodzony będzie protokół, który ma być podpisany przez przewodniczącego i skrutatorów i poświadczony przez notariusza.

Uwierzytelniony odpis tego poświadczenia ma być przedłożony wraz z załącznikami, wymienionymi w tym paragrafie, subskrypcjami, potwierdzeniami wpłaty w wierzitelnym odpisach Ministrowi Przemysłu i Handlu.

Form. „A”.

SPÓŁKA AKCYJNA „FANTO” WE LWOWIE.

Akcja na dwieście koron, która nadaje okazicielowi tej akcji wszelkie prawa i taki udział w majątku i dochodach spółki, który wedle statutu spółki służy każdemu akcjonariuszowi. Lwów 1919.

Spółka Akcyjna „Fanto” we Lwowie.

Podpisy.

Kupon №

Form. „B”

Akcja №

Za oddaniem niniejszego kuponu będzie okazicielem wi wypłaconą ustalona przez Walne Zgromadzenie dywidenda za rok bilansowy

Dywidendy, które nie będą podjęte w ciągu lat trzech od dnia, w którym były płatne, przepadają na rzecz spółki.

Spółka Akcyjna „Fanto” we Lwowie.

Form. „C”

Talon do akcji №

Za oddaniem niniejszego talonu będzie okazicielem wydany nowy w roku... wystawić się mający kuponu wy arkusz wraz z talonem.

Spółka Akcyjna „Fanto” we Lwowie.

Zawini Towarzystwa Akcyjnego Cukrowni „OSTROWIE”

ma zaszczyt podać do wiadomości pp. Akcjonariuszów, że dnia 15 stycznia 1920 roku, o godz. 3 po poł., odbędzie się w lokalu Zarządu w Warszawie, Sewerynow 5 m. 5, zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszów z następującym

porządkiem dziennym:

- 1. Rozpatrzenie i zatwierdzenie bilansu za 1919/20 rok operacyjny, wraz ze sprawozdaniem Komisji Rewizyjnej, oraz rachunku zysków i strat.
2. Rozpatrzenie i zatwierdzenie budżetu i planu działań na 1919/20 rok operacyjny.
3. Upoważnienie Zarządu do korzystania z kredytu.
4. Uchwalenie zmian statutu (ustawy) Towarzystwa, w związku z uchwalonym poprzednio projektem wypuszczenia akcji 2-jej emisji.
a) Uzupełnienie § 11 obecnego statutu.
b) Zmiana § 12 obecnego statutu.
c) Sposób rozdziału akcji 2-jej emisji między dotychczasowych akcjonariuszów i osoby postronne.
5) Wybory Władz Towarzystwa i Komisji Rewizyjnej.
6. Wybór pism, w których mają być pomieszczone ogłoszenia, przepisane przez statut T-wa (ustawy).
7. Wnioski Zarządu i Akcjonariuszów.

Akcje winny być zgłoszone w biurze Zarządu (Sewerynow 5), lub w Banku Kredytowym w Warszawie (Mazowiecka 9).

W razie nie dojdęcia do skutku Walnego Zgromadzenia w powyżej oznaczonym terminie, odbędzie się ono w drugim terminie w dniu 29 stycznia 1920 r., o tej samej godzinie i z tym samym porządkiem dziennym, przyczem uchwały jego będą uważane za ostateczne, bez względu na liczbę reprezentowanych akcji. 15671

BILANS

Banku Przemysłowego Warszawskiego

Table with columns: STAN BIERNY, Mł., f., and STAN BIERNY, Mł., f. It lists various assets and liabilities such as 'Gotowizna w kasie', 'Kapitał zakładowy', 'Weksele protestowane', and 'Rachunki przechodnie'.

Odwołanie Pełnomocnictwa

Firma „America Europe Exchange Corporation” Warszawa, Senatorska 6, podaje do wiadomości kół interesowanych, że p. Kazimierz Lipczyński z Ostrowca, upelnomocniony przez nas przedstawiciel na okręg: Ostrowiec, Sandomierz, Staszów, Ożarów, Zawichost, Chmielów, Skarżysko, Iłża i Radom, z dnim dzisiejszym przestał na reprezentowanie wobec tego pełnomocnictwa w jego posiadaniu będące są nieważne. Warszawa, dnia 17 grudnia 1919 r. 13561

Warszawska Generalna Reprezentacja Tow. Ubezpieczeń „Życie” z 1835 r. otrzymała zawiadomienie, że polisa № 54861 wydana przez Rosyjskie Towarzystwo Ubezpieczeń Kapitałów i Dochodów z 1835 r. na rb. 2000 w dniu 1 maja 1892 r. zginęła. Podając o tem do publicznej wiadomości, w powołaniu się na uwagę 3 do § 44 Ustawy Towarzystwa, zagubiona polisa uznana zostanie za nieważną, o ile nie będzie przedłożona w ciągu 6 miesięcy od daty ostatniego ogłoszenia i w tym wypadku w miejsce polisy № 54861 wydanym zostanie duplikat, przez Zarząd Towarzystwa w Piotrogradzie. 1476

Komitet Kasy Pożyczkowej Przemysłowców Warszawskich

podaje do wiadomości, że, w myśl artykułów 43 i 44 Statutu, odbędzie się w dniu 29 grudnia r. b., w poniedziałek, o godzinie 7-jej wieczorem, w lokalu Kasy (ul. Zgoda Nr. 7) w drugim terminie Kwartalne Zebranie Reprezentantów, którego postanowienia będą prawomocne, niezależnie od liczby członków, przyjmujących w niem udział.

Na zebraniu tem przedstawione będą: a) Sprawozdanie rachunkowe za czas od dnia 1 stycznia do dnia 1 listopada r. b. b) Budżet wydatków na rok 1920. c) Projekt zmiany artykułów: 2-go, 5-go, 6-go, 9-go i 12-go Statutu Kasy. Karty wejścia zostaną rozesełane pp. Reprezentantom 16369

Zagubili paszporty:

- Prętkiewicz Józef, Szczesliwicka 54.
Zduńsk Stanisław, Nowowiejska 10.
Zielińska Zofia, Szara 4.
Ryngelblum Iciek, Krochmalna 23.
Ks. Wacław Zuba, Białostocka 38.
Lewandowska Stanisława, Burakowska 22.
Wakuluk Marja, S-jej Barbary 10.
Paprocki Stanisław i Marja, Plac Witkowskiego 10.
Dobiński Henryk, Leszno 67.
Woźniński Antoni, Kościelna 10.
Majewska Józefa, Nowowiejska 11.
Zemlo Franciszka, Łochowska 19.
Kozłowski Bolesław, Pelcowizna, Jasna 5.
Sobolewski Florian, Szopy Niemieckie 9.
Tuchband Mosiek, Miła 5.
Czajkowski Romuald, Freta 14.
Sztikel Edward, p. Błoński, gm. Helenów.
Grünberg Grigory, Skórzana 4.
Pindelski Józef, Rakowiecka 29.
Owsianka Marja, Plac Trzech Krzyży 14.
Wrocławek Walerja, Al. Jerolimskie 93.
Kozioł Anna, Al. Jerolimskie 93.
Dragowska Bronisława, Brukowa 2.
Bajnosiewicz Mosiek, Grzybowska 29.
Rychlik Leokadja, Łochowska 43.
Trzaskowska Leokadja, Mokotowska 15.
Kakol Jan, Prosta 38.
Dobruch Stefan, Solec 35.
Gelbhardt Berek, Karmielicka 5-a.
Kurnatowski Michał i Marja, Sosnowa 11.
Hofnung Majer, Długa 46.
Kornacka Michalina, Białostocka 13.
Oprządek Mateusz, Belgijska 5.
Kadziłowska Anna, Strzępin, pow. Grodzisk.
Lipkes Tewel, Pawia 13.
Erblat Mosiek-Majer, Ogrodowa 49.
Janina Czapska, Krucza 31 m. 60.
Zaleska Eleonora, Mokotowska 73.
Belzpeka Julja, Siedlecka 17.
Kazryłowicz Szlama, Smocza 28.
Uberbaum Szaja, Długa 35.
Jankłowicz Hipolit, Ziłota 32.
Leszczyńska Marja, Karolkowa 5.
Gold Abram, Grochowska 29.
Garniec Aleksander, Grochowska 29.
Kwiatkowska Teodozja, Wilcza 39.
Ulrich Izrael-Chaim, Plac Grzybowski 1.

ZARZĄD Towarzystwa Akcyjnego Wyrobów Bawełnianych LUDWIKA GEYERA W ŁODZI. niniejszem proszę akcjonariuszów Towarzystwa o przybycie na Nadzwyczajne Ogólne Zebranie, odbyć się mające d. 2 stycznia 1920 roku, w lokalu Zarządów w Łodzi przy ul. Piotrkowskiej № 282, o godzinie 11 przed południem. Następujące sprawy będą poddane decyzji Ogólnego Zebrania: 1. Sprawozdanie Komisji rewizyjnej. 2. Zatwierdzenie bilansu na 31 grudnia 1918 r. i rachunku zysków i strat za 1915, 1916, 1917 i 1918 łącznie. 3. Propozycje Zarządu dotyczące powiększenia środków obrotowych Towarzystwa i uzyskania potrzebnych kredytów. 4. Propozycje dotyczące ewentualnego powiększenia kapitału akcyjnego i związanych z tem kwestji walutowych. 5. Wnioski akcjonariuszów zgłoszone przynajmniej na tydzień przed Ogólnym Zebraniem; 16379.

- Zgubiona paszport i bilet odczerzenia wojskowego Srułicka Sankiewicza, Dzielnia 27, 15878.
Zgubiona tymczasową legitymację Heleny Kosuch, Topiel 6, 13879.
Zgubiona przepustkę ze Stanisławowa Katarzyną Grzela, Obóz internowanych, 13881.
Zgubiona kolejowy dowód osobisty Nr. 2463 Stefana Luberańskiego, Budowlana 16.
Zgubiony książki służbowe: Aleksandry Slepownikowej i Stefani Kancelerskiej oraz paszporty, Mokotowska 21, 13695.